Администрация  Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального  района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021 г                                                                          № 124

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов в области осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования Бебяевский сельсовет Арзамасского муниципального района Нижегородской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Администрация Бебяевского сельсовета  постановляет:

1. Признать утратившими силу нормативно-правовые акты Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального  района, действовавшие до вступления в силу Федерального закона N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Бебяевский сельсовет в Информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Бебяевского сельсовета Герасимова С.А

Глава администрации                                                                 Чижова С.Н

Утвержден
постановлением
Администрации Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области
От 27.12.2021г №124

ПЕРЕЧЕНЬ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ, ДЕЙСТВОВАВШИХ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ПОДЛЕЖАЩИХ ОТМЕНЕ В СВЯЗИ С ВСТУПЛЕНИЕМ В СИЛУФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА N 248-ФЗ "О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОНТРОЛЕ (НАДЗОРЕ) И МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области  от 13.12.2018 N 102 "Об утверждении Положении о муниципальном земельном контроле за соблюдением требований  законодательства в области использования земельных участков, находящихся на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области.";

       2. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области  от 24.05.2019 №49 «О внесении изменений в постановление администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 13.12.2018г №102 « Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за соблюдением требований  законодательства в области использования земельных участков, находящихся на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области».

      3. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области  от 07.08.2019 №67 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за соблюдением требований законодательства в области использования земельных участков, находящихся на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением Администрация Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 13.12.2018 № 102»

    4.Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области   от 01.08.2013 №53 " Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Бебяевского  сельсовета ;

       5. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 02.08.2013 №56  « Об утверждении Порядка  организации  и осуществления    муниципального  жилищного  контроля  на  территории   Бебяевского  сельсовета»

       6. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области  от 03.07.2015 №97 « Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области»

   7. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 13.12.2018 №103 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением администрации  Бебяевского сельсовета  Арзамасского муниципального района от 03.07.2015г №97»

   8. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 01.07.2020 №57 «Об утверждении  Административного регламента осуществления администрацией Бебяевского сельсовета муниципального контроля за сохранностью  автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Бебяевского сельсовета  Арзамасского муниципального  района Нижегородской области»

   9. Решение сельского Совета Бебяевского сельсовета  Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 20.07.2018 №204 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области»

   10. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 26.07.2018 №54 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области и органов местного самоуправления Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области, уполномоченных на их осуществление»

   11. Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 24.05.2019 №48 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»

   12 . Постановление Администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области от 22.01.2021 №7 «  Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области на 2021 год и плановый период 2022-2023гг»